EDITAL Nº 03/2024/DACE/PROEAC/UNIFAP CAMPI -
SANTANA/MAZAGÃO/BINACIONAL

Resultado Provisório pós-recurso

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC, por intermédio do

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE, torna público o Resultado

Provisório pós-recurso das Inscrições do EDITAL Nº 03/2024 CAMPI -

SANTANA/MAZAGÃO/BINACIONAL.

ORDEM MATRÍCULA NOME
1 2023016696 ABIMAEL DOS SANTOS COELHO

2 2022016261 ADRIA VANESSA ALMEIDA LOUREIRO

3 2023011869 ADRIANA MORAES DE MORAIS

4 2024002354 ADRIANE PICANÇO DEL CASTILLO

5 2021011449 ALEXSANDRO FARIA

6 2022017803 ALINE AMARO NERI

7 2019019753 ALINE DUARTE NUNES

8 2019019726 ALINE MORAES DOS SANTOS

9 2022016207 AMANDA DOS SANTOS BARROS

10 2022017572 AMANDA SEVERA PINHEIRO ARAUJO

11 2024002318 ANA CAROLAINE BRAGA MONTEIRO

12 2024002686 ANA CAROLINA DE FREITAS SOUZA

13 2021008828 ANA CAROLINA FARIAS BRAZÃO

14 2023018000 ANA PAULA DE SOUZA

15 2023017853 ANDRE DA SILVA ALCANTARA

16 2020017131 ANDREA BARBOSA DOS SANTOS

17 2022012772 ANDRESSA RUANY SANTOS ALMEIDA

18 2022009392 ANDREZA PICANÇO AMARAL

19 2022016735 ANDRIELY LAIS COSTA DA CRUZ

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

20 2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE

21 2023019491 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

22 2022017518 ARIANE LOPES DA SILVA

23 2022016056 ARIÉDNA FONSECA DE SOUZA

24 2019020244 ARTUR HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS

25 2022016600 AYRTON DE JESUS SOUSA SILVA

26 2022017901 BATRISIA DOS SANTOS FORTE

27 2024002363 BEATRIZ MONTEIRO DIAS

28 2023012730 BENEDITA VITORIA FERREIRA SANTANA

29 2022009427 BENEDITO CANTUÁRIA LEITE

30 2024010740 BENEDITO DE CASSIO PANDILHA ALVES

31 2024002372 BENONES SOUSA VANZELER

32 2023017183 BRUNA BRITO DE SOUZA

33 2023009029 BRUNA DANIELLE GUIMARAES SILVA

34 2023017924 BRUNA LETICIA MORAES LOBATO

35 201522480038 CAIO FERREIRA BATISTA SOARES

36 2023003203 CAMILA NARA DE MORAES NOGUEIRA

37 2023013193 CAMILLY VITORIA ZAQUEU AZEVEDO

38 2022017993 CARLA NUNES DOS SANTOS

39 2024002390 CARLOS ALBERTO SANTOS DO COUTO

40 2019019234 CINDY TATIANE BEZERRA DA SILVA

41 2021012590 CISSA BRENDA LOPES DE OLIVEIRA

42 2023017915 CLARICE COSTA LIMA

43 2020016816 CLAUDIANA LOPES DA CRUZ

44 2023017316 CLEIDE CRISTINA MEDEIROS DA SILVA

45 2021012428 DAIANE DA SILVA ALVES

46 2024002416 DAIANE DE SOUZA DIAS

47 2022016172 DANIEL ROSÁRIO ALVES

48 2020016610 DELIANE DE SOUZA MACIEL

49 2018033622 DERLAN DOS SANTOS KARIPUNA

50 2021012615 DEUSANETE AZEVEDO DOS SANTOS

51 2022016931 DHIONLENNO DA SILVA NOGUEIRA

52 2023018430 DIANNA JOAQUINA OLIVEIRA RODRIGUES

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

53 2020017090 DIOGO SANTANA FAVACHO

54 2023008961 EDER PEREIRA PACHECO JUNIOR

55 2023018242 EDUARDA SANTANA MONTEIRO

56 2022017465 ELANA OLIVEIRA CARDOSO

57 2022017320 ELANE DE OLIVEIRA CARDOSO

58 2023018350 ELIAN CRISTINA DA SILVA SANTOS

59 2023017380 ELIANA SERRÃO DA COSTA

60 2021012437 ELIANDRA ALCANTARA DOS SANTOS

61 2023008970 ELIANE MONTE MORAES

62 2021008784 ELIZA CARVALHO DOS REIS

63 2020018658 ELOIDES DE ARAUJO MATOS

64 2019019913 ELOIZA CELIA TAVARES DA SILVA

65 2018031065 EMANUELY CRISTINA GAIA DOS SANTOS

66 2022016225 EMILLI DA SILVA LIMA

67 2021010085 ERICA QUEROZ RODRIGUES

68 2023018378 ERICK DIAS SILVA

69 2024010875 ERICKA EUGÊNIA DE FREITAS MACHÃO

70 2021011420 ERILANE SEABRA MELO

71 2022016771 ERTON RAMON GONÇALVES GUEDES

72 2024011792 FABIANE CHAGAS MARQUES

73 2021008800 FABRINA AGUIAR DE CARVALHO

74 2023016560 FERNANDA IRALICE CARVALHO LIMA

75 2019019978 FERNANDA LIMA BASTOS

76 2021011879 FERNANDO DE BRITO SOARES

77 2022020531 FERNANDO IRLEY RODRIGUES PACHECO

78 2022017840 FLAVIA ELIÂNDRIA DE SÁ DA SILVA

79 2021012446 FLÁVIA MICHELE DE OLIVEIRA FURTADO

80 2024002668 FLÁVIO CUNHA DA SILVA

81 2022017536 FRANCI MILA DE CALDAS DA SILVA

82 2024018452 FRANCILENE MORAES GAMA

83 2018033570 FRANCILENO SANTOS DOS SANTOS

84 2023017808 FRANCINI PANTOJA DE OLIVEIRA

85 2022017797 FRANCISCA MACIENE DA CUNHA GOMES

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

86 2022008297 GABRIEL CAMPOS DA SILVA

87 2023018046 GABRIEL HENRIQUE MAIA DA PAIXÃO

88 2019020745 GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA

89 2022009356 GABRIELI PEREIRA FARIAS NOGUEIRA

90 2018034030 GABRIELLE VIEIRA DE VILHENA

91 2021008926 GABRIELY YASMIN RAMOS CAMPOS

92 2022017680 GABRYEL CARDOSO PAVAO

93 2024002677 GEOVANA DA SILVA SANTOS

94 2024010982 GISELE DE OLIVEIRA SILVA

95 2023013264 GLEICE BATISTA DOS SANTOS

96 2019019889 GLEICIANE DOS SANTOS BOSQUE

97 2023003722 GLEIZE KELLY LUZ DE SOUZA

98 2021012099 GRACILÉIA DOS SANTOS

99 2021011458 GRAZIELY MARIA COSTA

100 2023017989 IGOR BARBOSA

101 2023017755 IJOIZE FRANKLIN SANTANA MONTEIRO

102 2024010552 INARA FREITAS DA SILVA

103 2024018612 ITAUANA SOUZA GOES

104 2021011860 IZANEIDE PINHEIRO DOS SANTOS

105 2021010100 JACKELINE GABRIELLY SANTOS DOS SANTOS

106 2021012375 JAINY DELLCANAL GUISONE

107 2024002640 JAQUELINE DOS SANTOS CORDEIRO

108 2023006653 JAQUELINE MARTEL DE ALMEIDA

109 2023005502 JAQUELINE SILVA ROCHA

110 2022018257 JARDILENE MONTEIRO NARCISO

111 2022017634 JAYENE VITORIA DA CRUZ COELHO

112 2024002443 JEAN OLIVEIRA DA CRUZ

113 2018032652 JENNIFER LUANA NASCIMENTO DA LUZ

114 2023018583 JENNIFER MESQUITA MACHADO

115 2022012217 JENNIFER WANE DA CRUZ CARDOSO

116 2023016589 JOANE TEIXEIRA MELO

117 2022016557 JOÃO CARLOS SANTOS DOS SANTOS

118 2023006896 JORDAN MOREIRA PAIXÃO DE SOUZA

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

119 2022017554 JOSÉ HENRIQUE TEIXEIRA DE SOUSA

120 2024002461 JOSIEL CONCEIÇÃO DA COSTA

121 2024010534 JULIANA CORREA DE OLIVEIRA

122 2023015643 JULIANE BRANDÃO DOS SANTOS

123 2019018120 JULIANE QUARESMA RODRIGUES

124 2024002480 JULIANE VITÓRIA AFONSO DE ALCANTARA

125 2023018251 KARINA DEBORA PINHEIRO CAMPOS

126 2020000182 KARUWANIRU WAIAPI

127 2019018863 KELLEN DO SOCORRO ALVIDES

128 2021011770 KETLEN KATRINE DOS SANTOS

129 2020017107 KEVEN LUCAS DE OLIVEIRA PANDILHO

130 2024011059 KYRLLAYNE VIANA FERREIRA

131 2022017830 LANA PATRÍCIA LEITE FREITAS

132 2023016720 LANNA ANDRESSA DA SILVA TEOTONIO

133 2024002499 LEILANE GABRYELLE SILVA BARRETO

134 2022015934 LEONIDAS AFONSO ALCANTARA

135 2024000260 LETICIA DE PAULA FONTINELE

136 2023016730 LEYDISON BRUNO MARTEL RODRIGUES

137 2022017492 LIANDRA BARBOSA TAVARES

138 2023013219 LIDIA CAROLINE PALHETA DOS SANTOS

139 2024002505 LIEDSON DA SILVA PINTO

140 2022017367 LIGIA DOS SANTOS

141 2022017278 LIVIA DOS SANTOS

142 2023006448 LIVIA SANTOS SILVA

143 2024002800 LORENA DA CÂMARA VIDEIRA

144 2021012660 LORENA SANTANA DE BRITO

145 2022016280 LORRAN DE ARAÚJO MONTEIRO

146 2023018387 LORRANA CORREA LEAL

147 2022017779 LUAN CORREA LEAL

148 2022005929 LUAN KIM FERREIRA DIAS

149 2023016650 LUCAS DE FREITAS FERREIRA

150 2022017877 LUCAS DOS SANTOS SILVA

151 2023006528 LUIZ FERNANDO DA SILVA DOS SANTOS

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

152 2023013246 LURIAN FERNANDES SILVA

153 2022012763 MADALENA PINHEIRO DE PINHEIRO

154 2022017287 MAIRA JHENNIFER DUARTE MATOS

155 2023017906 MARA DALILA DA COSTA FERREIRA

156 2020000191 MARAKUJAWA WAIAPI

157 2024013311 MARCELA CARINA LUZ DOS SANTOS

158 2019018854 MARCELO VIEIRA PANTOJA

159 2020017054 MARCO ANTONIO MORAIS DOS SANTOS

160 2023016883 MARCOS JESUS DOS SANTOS BRAGA

161 2023016954 MARIA CLARA CALAZANS MORAES

162 2022006087 MARIA DALGISA DE ALMEIDA CARDOSO DE MIRANDA

163 2023017862 MARIA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS

164 2024018701 MARIA EDUARDA BRANDÃO COUTINHO

165 2023005487 MARIA ELANE SILVA ROCHA

166 2023016524 MARIA LARISSE QUINTELA MARQUES

167 2023018019 MARIA LETICIA LIMA TEIXEIRA

168 2023018224 MARIA LUIZA SILVA NEGRÃO

169 2022016216 MARIA SANCHES FERREIRA

170 2022002551 MARIA VANDETE SANTOS DO NASCIMENTO NETA

171 2021012670 MARILDA DA SILVA NASCIMENTO

172 2024002514 MARINALVA GUEDES DE ANDRADE

173 2021013345 MARIVALDO DIOGO MACIAL

174 2022008321 MARLÚCIA DA SILVA SANTOS

175 2024002523 MATHEUS DOS REZES SILVA

176 2024002532 MAURO DIOGO CUNHA DA SILVA

177 2022017447 MELISSA DAIANE AZEVEDO DOS SANTOS

178 2023018921 MERIAN FERREIRA GUEDES

179 2022017760 MICHELA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA

180 2023018420 MIGUEL DOS SANTOS COSTA

181 2024000224 MIGUEL TIAGO DOS SANTOS SILVA

182 2021012114 MILENE BATISTA FORTE

183 2021012689 MIRIÃ SOUSA SILVA

184 2022016010 MOISÉS SOUSA DE FREITAS

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

185 2024000073 MONALISA PEREIRA DA SILVA

186 2023013282 NATALIA ANDRADE SANTOS

187 2023016829 NATALY LOUREIRO FERREIRA

188 2023017728 NAYELLE RODRIGUES DOS REIS DO NASCIMENTO

189 2023017773 NILTON CESAR REIS FONTINELE

190 2023016533 NOE BENICIO SILVEIRA

191 2024002550 NOENES DE SOUZA PEREIRA

192 2021008917 PATRICIA LENE MONTEIRO FERREIRA

193 2024002659 RAFAEL VIDEIRA DA SILVA

194 2023018411 RAFAELA CAETANO

195 2021011476 RAFAELA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

196 2023017414 RAFAELA DOS SANTOS ARAUJO

197 2024002560 RAÍ SOBRAL DA SILVA

198 2022016038 RAILSON BAIA CASSIANO

199 2021009226 RANIELE DE SOUZA FREITAS

200 2022017474 RANY DOS SANTOS CORREA DAMASCENO

201 2024018354 RAYAN DA SILVA GUEDES

202 2020016870 RAYSSA MACIEL BENJO

203 2022015907 REINALDO DE OLIVEIRA COSTA

204 2022018337 RENATO GOMES DOS SANTOS

205 2021013238 RENILDO DOS SANTOS

206 2023018636 RITA DOS SANTOS DIAS

207 2024002588 ROGER MATEUS DA CÂMARA BALIEIRO

208 2023016785 ROGER SANTOS DE BRITO

209 2022016109 RONILSON BAIA LOPES

210 2023018449 ROSILENE CORREA DOS SANTOS

211 2021012491 ROZILENE DA SILVA DOS SANTOS

212 2024010946 RUBIA LETICIA FARIAS DE LIMA

213 2017014041 RUTH MAIA PANTOJA

214 2023016865 SABRINA DE SOUZA DIAS

215 2023016981 SABRINA PORTAL DE ATAIDE

216 2022015872 SALMO BRAGA CARVALHO

217 2024013948 SALOMÃO SILVA DOS SANTOS

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

218 2022017625 SAMYLLY OLIVEIRA CORREA

219 2022016243 SANDY PINHEIRO FROES

220 2022015550 SARA BRAGA CARVALHO

221 201622500003 SARA LOBATO PAES

222 2023017933 SARA PAZ BENZITA DOS SANTOS MACIEL

223 2022018444 SAYONARA NUNES MONTEIRO

224 2021011500 STEFANY GABRIELI OLIVEIRA MARQUES

225 2023006410 SUELEN SILVA DE SOUSA

226 2022007576 SUELY CABRAL QUINTELA

227 2022015620 SUZANA COSTA DA LUZ

228 2024002597 TAINÁ CORRÊA DOS SANTOS

229 2018031118 TÁLITA SAMARA DE LIMA SOUZA

230 2024002612 TARCYARA BARRIGA DE SOUZA

231 2019018200 THAIS LARISSA DA SILVA

232 2023018322 THAISA HELOISE BESERRA DA CONCEIÇÃO

233 2022012754 THAISE SANTOS GAMA

234 2024011836 THALITA MARTINS SANTOS

235 2024002292 THIAGO SILVA MIRANDA

236 2023017002 THIELE GOMES DE ATAÍDE

237 2023013228 VALDERSON SANTOS DOS SANTOS

238 2019020736 VALDIANE DOS SANTOS BOSQUE

239 2024002621 VALDIANE SOARES DOS SANTOS

240 2024010660 VANDERLEIA SILVA DA FONSECA

241 2023016702 VANEZA MONTE DE MIRANDA

242 2023018298 VILMA DE JESUS BARBOSA

243 2023016909 VITOR GABRIEL SÁ DE SOUZA

244 2024000233 VITORIA FURTADO BAIA

245 2023006831 WANDERSON DANTAS ALMEIDA

246 2023015699 WELLEM OLIVEIRA DOS SANTOS

247 2022009552 WELLINTON PAULO BARROS LOBATO

248 2022017948 WESLEY DOS SANTOS IAPARRA

249 2024013984 WITALLO GABRIEL SANTANA ATAÍDE

250 2024000215 WYLLE LACYEN CORDEIRO DOS SANTOS

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

251 2024013821 ZAYRA MOREIRA DA SILVA

Macapá - AP, 10 de Agosto de 2024.

_________________________________

Anderson dos Santos Barreto

Diretor substituto do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

Portaria n° 0839/2024-UNIFAP

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

		2024-08-10T08:26:13-0300